

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Divadlo FXŠ – INTERIÉR HLEDIŠTĚ

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 8.1.2020

Zadavatel: Divadlo FXŠ

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Jiránek CZ s.r.o.

IČ: 7660308
DIČ: CZ 07660308

Projektant:
ARC PROJEKT

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ARC PROJEKT

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 499 898,91	734 978,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **4 234 877,68**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Divadlo FXŠ – INTERIÉR HLEDIŠTĚ

Místo:

Datum: 08.01.2020

Zadavatel: Divadlo FXŠ

Projektant: ARC PROJEKT

Zhotovitel: Jiránek CZ s.r.o.

Zpracovatel: ARC PROJEKT

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
	Divadlo FXŠ – INTERIÉR HLEDIŠTĚ	3 499 898,91	4 234 877,68
	Interiér – nové konstrukce	3 010 241,84	3 642 392,63
	Bourací práce	360 657,07	436 395,05
	VRN	129 000,00	156 090,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Divadlo FXS – INTERIER HLEDISTE**

Objekt: 1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Liberec	Datum:	08.01.2020
Zadavatel:	Divadlo FXŠ	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Jiránek CZ s.r.o.	IČ:	7660308
0		DIČ:	CZ 07660308
Projektant:	ARC PROJEKT	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	ARC PROJEKT	IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH **3 010 241,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 010 241,84	21,00%	632 150,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **3 642 392,63**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

D HSV Práce a dodávky HSV 280 566,50

D 61	Úprava povrchů vnitřních	200 807,45
D 94	Lešení a stavební výtahy	26 114,24
D 95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	37 533,45
99	Přesun hmot a manipulace se sutí	16 111,36

PSV - Práce a dodávky PSV 2 729 675,34

763	Konstrukce suché výstavby	1 016 691,20
766	Konstrukce truhlářské	195 768,00
783	Dokončovací práce - nátěry	283 200,38
784	Dokončovací práce - malby a tapety	550 920,76
OST	Ostatní	683 095,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Divadlo FXŠ – INTERIÉR HLEDIŠTĚ**

Objekt:

Místo: Liberec
Zadavatel: Divadlo FXŠ
Zhotovitel: 0

Datum: 08.01.2020
Projektant: ARC PROJEKT
Zpracovatel: ARC PROJEKT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 010 241,84
D HSV Práce a dodávky HSV							280 566,50
D 61 Úprava povrchů vnitřních							200 807,45
47	K		D+M Provedení lepidla s perlínkou a finální stěrkou na stropech	m2	84,400	570,00	48 108,00
49	K		Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	84,400	286,00	24 138,40
50	K		sádrová omítka – stěrka	m2	228,350	288,00	65 764,80
51	K		Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	228,350	275,00	62 796,25
D 94 Lešení a stavební výtahy							26 114,24
97	K		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	94,440	65,00	6 138,60
98	K		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 464,000	1,50	6 696,00
99	K		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	94,440	35,00	3 305,40
103	K		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m	m2	146,680	68,00	9 974,24
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							37 533,45
106	K		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m po HSV	m2	441,570	85,00	37 533,45
D 99 Přesun hmot a manipulace							16 111,36
D 998 Přesun hmot							16 111,36
108	K		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	24,560	656,00	16 111,36
D PSV Práce a dodávky PSV							2 729 675,34
D 763 Konstrukce suché výstavby							1 016 691,20
156	K		dřevěný obklad stěn – výroba + materiál / překližka 12mm	m2	333,860	980,00	327 182,80
157	K		montáž dřevěných obkladů stěn	m2	333,860	478,00	159 585,08
158	K		lišta L1 – výroba + materiál (smrk / borovice)	bm	194,600	256,00	49 817,60
159	K		lišta L1 – montáž	bm	194,600	88,00	17 124,80
160	K		lišta L2 – výroba + materiál (smrk / borovice)	bm	166,240	168,00	27 928,32
161	K		lišta L2 – montáž	bm	166,240	88,00	14 629,12
162	K		lišta L3 – výroba + materiál (smrk / borovice)	bm	791,680	115,00	91 043,20
163			lišta L3 – montáž	bm	791,680	65,00	51 459,20
164							
165	K		lišta L4 – montáž	bm	163,180	88,00	14 359,84
166							
167	K		lišta L4 – výroba + materiál (smrk / borovice)	bm	163,180	198,00	32 309,64
169	K		Sokl / S - výroba + materiál (smrk / borovice)	m2	105,820	1 280,00	135 449,60

170	K		Oprava + repase stávajících pilastrů na galerii	ks	6,000	3 800,00	22 800,00
171	K		Oprava + repase stávajících rohových stěn VZ1 v parteru	ks	4,000	4 260,00	17 040,00
172	K		D+M rámů lemujících stávající okna rezie v parteru	bm	12,600	750,00	9 450,00
174	K		dočištění povrchů pod dřevěné obklady	m2	386,000	95,00	36 670,00
175	K		Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	5,320	1 850,00	9 842,00

D 766 Konstrukce truhlářské 195 768,00

195	K		dveře jednokřídlé hladké + obložka / celková repase, tmelení nátěr, zpětná montáž – 1,8m2	ks	8,000	2 860,00	22 880,00
196	K		dveře jednokřídlé profilované + obložka / celková repase, tmelení nátěr, zpětná montáž – 2,1m2	ks	16,000	5 980,00	95 680,00
197	K		dveře dvoukřídlé profilované + obložka / celková repase, tmelení nátěr, zpětná montáž – 3,6m2	ks	8,000	9 420,00	75 360,00
198	K		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,120	1 650,00	1 848,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 283 200,38

250	K		dřevěné obklady – tmelení + základní nátěr + konečný matný lak	m2	333,860	386,00	128 869,96
251	K		lišty L1+L2+L3+L4 – tmelení + základní nátěr + konečný matný lak	m2	137,820	745,00	102 675,90
252			sokl – tmelení + základní nátěr + konečný matný lak	m2	105,820	386,00	40 846,52
253			opravy prasklin ve stávajících předprsních lóžích – tmelení + nátěr / parter	bm	28,000	386,00	10 808,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 550 920,76

254	K		Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	205,810	45,50	9 364,36
255	K		Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	720,000	15,50	11 160,00
256	M		<i>páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m</i>	<i>m</i>	<i>720,000</i>	<i>2,50</i>	<i>1 800,00</i>
257	K		Zakrytí vnitřních podlah+železné opony a odkrytí	m2	561,500	25,00	14 037,50
258	M		<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	<i>m2</i>	<i>561,500</i>	<i>12,50</i>	<i>7 018,75</i>
259	K		2x dekorativní malba stropů ze směsi za mokra v místnostech výšky do 3,8 m	m2	294,680	198,00	58 346,64
262	M		<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	<i>m2</i>	<i>53,171</i>	<i>12,50</i>	<i>664,64</i>
264	K		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu stěn a stropů výšky do 3,80m	m2	523,030	45,50	23 797,87
265	K		2x dekorativní malba stěn ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,8 m	m2	228,350	1 860,00	424 731,00

D Ostatní Ostatní 683 095,00

266	K		stávající ocelové sloupy v hledišti – očištění starého nátěru /	ks	20,000	560,00	11 200,00
267	K		stávající ocelové sloupy v hledišti – tmelení + broušení + základní nátěr	ks	20,000	386,00	7 720,00
268	K		stávající ocelové sloupy v hledišti – dokončovací nátěr – odstín stará mosaz	ks	20,000	395,00	7 900,00
269	K		repase stávajícího mosazného zábradlí – vyčištění před zpětnou montáží	bm	90,000	580,00	52 200,00
270	K		D+M dekorační látka zvukově odrazivá, odstín bordó	m2	38,500	4 650,00	179 025,00
271	K		zpětné osazení sedadel v hledišti	ks	64,000	350,00	22 400,00
272	M	čalounění předprsní	<i>D / samet nehořlavý, odstín bordó, š. 140 cm</i>	<i>bm</i>	<i>85,000</i>	<i>630,00</i>	<i>53 550,00</i>
273	M		<i>D / výplňový materiál FR</i>	<i>bm</i>	<i>170,000</i>	<i>125,00</i>	<i>21 250,00</i>
274	M		<i>D / borta 25 mm</i>	<i>bm</i>	<i>425,000</i>	<i>58,00</i>	<i>24 650,00</i>
275	K		dočištění povrchů pod čalounění	bm	170,000	115,00	19 550,00
276	K		instalace výplní	bm	170,000	105,00	17 850,00

277	K		napínání textilu včetně borty	bm	170,000	355,00	60 350,00
278	K		zpětná instalace zábradlí na předprsních lóžích a balkónů	bm	90,000	435,00	39 150,00
279	K		Doprava + manipulace / čalounění předprsní	soub.	1,000	6 850,00	6 850,00
280	K		Komplexní vyčištění budovy včetně luxování sedaček, koberec, podlahy a stěn	m2	570,000	235,00	133 950,00
281	K		Elektroinstalace – nové rozvody v nových konstrukcích	soub.	1,000	25 500,00	25 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Divadlo FXŠ – interiér hlediště

Objekt:

Soupis:

19090101 - Bourací práce

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 08.01.2020

Zadavatel:

Divadlo FXŠ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jiránek CZ s.r.o.

IČ:

7660308

DIČ:

CZ 07660308

Projektant:

ARC PROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ARC PROJEKT

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

360 657,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	360 657,07	21,00%	75 737,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

436 395,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Divadlo FXŠ – interiér hlediště

Objekt:

Soupis:

19090101 - Bourací práce

Místo:

Liberec

Datum:

08.01.2020

Zadavatel:

Divadlo FXŠ

Projektant:

ARC PROJEKT

Zhotovitel:

Jiránek CZ s.r.o.

Zpracovatel:

ARC PROJEKT

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

360 657,07

HSV - Práce a dodávky HSV

317 840,82

96 - Bourání konstrukcí

0,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

10 200,00

98 - Demolice a sanace

21 693,25

99 - Přesun hmot

47 235,94

997 - Přesun sutě

47 235,94

PSV - Práce a dodávky PSV

42 816,25

Lešení

19 536,00

konstr. truhlářské

3 400,00

Úklid + vycištění

19 880,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

317840,82

Objekt:

Soupis:

19090101 - Bourací práce

Místo:

Liberec

Datum:

08.01.2020

Zadavatel:

Divadlo FXŠ

Projektant:

ARC PROJEKT

Zhotovitel:

Jiránek CZ s.r.o.

Zpracovatel:

ARC PROJEKT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							360 657,07
D HSV Práce a dodávky HSV							317 840,82
96 - Bourání konstrukcí							238 711,63
4	K	dodávka OSB desek 3 – 12mm , rovná hrana pro zakrytí podlah	m2	180,650	168,00	30 349,20	
5	K	zakrytí podlah OSB deskami	m2	180,650	95,00	17 161,75	
6	K	odstranění starých látkových tapet ze stěn	m2	421,240	88,50	37 279,74	
7	K	demontáž stávajících dřevěných obkladů stěn	m2	143,640	236,00	33 899,04	
8	K	demontáž stávajících dřevěných soklů	bm	48,560	55,00	2 670,80	
9	K	stržení stávajících stropních lišt	bm	118,540	55,00	6 519,70	
10	K	stržení stávajících dekoračních lišt na stěnách	bm	791,480	55,00	43 531,40	
11	K	stržení stávajícího čalounění předprsní balkónů + ekologická likvidace stávajících potahů	bm	170,000	155,00	26 350,00	
12	K	sejmutí stávajícího zábradlí předprsní balkónů	bm	90,000	295,00	26 550,00	
13	K	demontáž stávajících sedadel + uložení	ks	64,000	225,00	14 400,00	
14	K						
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							10 200,00
16	K	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné omítky stropů rákosových v rozsahu do 60 % - galerie	m2	81,600	125,00	10 200,00	
17	K						
D 98 Demolice a sanace							21 693,25
18	K	Otlučení omítek stěn	m2	228,350	95,00	21 693,25	
D 99 Přesun hmot							47 235,94
D 997 Přesun sutě							47 235,94
19	K	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,440	365,00	4 540,60	
20	K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	12,440	568,00	7 065,92	
21	K	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,440	235,00	2 923,40	
22	K	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,400	15,50	1 928,20	
23	K	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	8,366	850,00	7 111,10	
24	K	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,074	3 800,00	15 481,20	
25	K	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	12,440	658,00	8 185,52	
D PSV Práce a dodávky PSV							42 816,25
lešení							19 536,00
26		Lešení – portál	m2	105,600	185,00	19 536,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							3 400,00
27	K	Vyvěšení dřevěných křídel dveří	kus	40,000	85,00	3 400,00	
uklid+vyčištění							19 880,25
30		Úklid + vyčištění po bourání	m2	305,850	65,00	19 880,25	
31							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Divadlo FXŠ – INTERIÉR HLEDIŠTĚ**

Objekt:
VRN

KSO:
Místo: **Liberec**

CC-CZ:
Datum: **30.10.2019**

Zadavatel: **divadlo FXŠ v Liberci**

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
0

IČ: **0**
DIČ: **0**

Projektant:
ARC PROJEKT

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ARC PROJEKT

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **129 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 000,00	21,00%	27 090,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **156 090,00** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Divadlo FXŠ – INTERIÉR HLEDIŠTĚ

Objekt:

VRN

Místo: Liberec

Datum: 30.10.2019

Zadavatel: divadlo FXŠ v Liberci

Projektant: ARC PROJEKT

Zhotovitel: 0

Zpracovatel: ARC PROJEKT

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

129 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

129 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Divadlo FXŠ – INTERIÉR HLEDIŠTĚ

Objekt:

VRN

Místo: Liberec

Datum: 30.10.2019

Zadavatel: divadlo FXŠ v Liberci

Projektant: ARC PROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel: ARC PROJEKT

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

129 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

129 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

129 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	090001100	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,000	42 000,00	42 000,00
2	K	090001101	Provoz zařízení staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
3	K	090001102	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	090001103	Dočasná dopravní opatření	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
5	K	090001104	Dokumentace skutečného, provedení stavby včetně geodetického zaměření	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
6	K	090001105	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi vč. odpojení přípojek EI, vody, plynu i sdělovacích prostředků	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00
7	K	090001106	Bezpečnostní a hygienické, opatření na staveništi	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
8	K	090001107	Zajištění provedení kontrol, a zkoušek stavebních prací	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
9	K	090001108	Označení stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00